

議案第16号

阿見町コミュニティセンター条例の一部改正について

阿見町コミュニティセンター条例の一部を改正する条例を次のように定める。

令和5年2月28日提出

阿見町長 千葉 繁

阿見町コミュニティセンター条例の一部を改正する条例

阿見町コミュニティセンター条例(平成14年阿見町条例第16号)の一部を次のように改正する。

別表第1に次のように加える。

別表第1 (第2条関係)

阿見町立実穀ふれあいセンター	阿見町大字上長3番地28
----------------	--------------

別表第2に次のように加える。

別表第2 (第10条関係)

阿見町立実穀 ふれあいセン ター	調理室	1,000円	1,000円	1,000円	1,000円	1,500円	1,500円	400円
	和室	500円	500円	500円	500円	700円	800円	200円
	会議室	500円	500円	500円	500円	700円	800円	200円
	多目的室1	500円	500円	500円	500円	700円	800円	200円
	多目的室2	500円	500円	500円	500円	700円	800円	200円

附 則

この条例は、令和5年4月1日から施行する。

阿見町コミュニティセンター条例新旧対照表

現行		改正後		備考						
別表第1 (第2条関係)		別表第1 (第2条関係)								
(略)		(略)								
阿見町立吉原交流センター	阿見町大字吉原614番地	阿見町立吉原交流センター	阿見町大字吉原614番地							
		阿見町立実穀ふれあいセンター	阿見町大字上長3番地28							
別表第2 (第10条関係)		別表第2 (第10条関係)								
区分	使用施設	使用料								
		午前9時から午前11時まで	午前11時から午後1時まで		午後1時から午後3時まで	午後3時から午後5時まで	午後5時から午後7時まで	午後7時から午後9時まで	午後9時から午後9時30分まで	
(略)		(略)								
阿見町立吉原交流センター	(略)	阿見町立吉原交流センター	(略)							
		阿見町立実穀ふれあいセンター	調理室		1,000円	1,000円	1,000円	1,000円	1,500円	1,500円
			和室	500円	500円	500円	500円	700円	800円	200円
			会議室	500円	500円	500円	500円	700円	800円	200円
			多目的室1	500円	500円	500円	500円	700円	800円	200円
			多目的室2	500円	500円	500円	500円	700円	800円	200円

議案第 16 号説明資料

【改正理由】

- ・旧実穀小学校を改修した（仮称）実穀ふれあいセンターが，令和 5 年 4 月に開館することに伴い，設置及び管理について定める必要があるため。

【改正内容】

- ・別表第 1 に実穀ふれあいセンターの名称と住所を追加する。
- ・別表第 2 に実穀ふれあいセンターの使用料を追加する。